
Bestellung: Internet und Kabel-TV
Aktion: -50% AUF DAS GRUNDENTGELT BIS 22.04.2025 + 90 TAGE V+ GRATIS  (* gültig bei Neubestellung )  

EARLYBIRD- AKTION MEINE WELT-TV (* gültig für die ersten 30 Neubestellungen )

Russmedia IT GmbH, Gutenbergstraße 1, 6858 Schwarzach, T 05572 501-900, F 05572 501-910, service@volhighspeed.at, http://volhighspeed.at

Produktauswahl

*  bei Produktwechsel kein Herstellungsentgelt    **  vorbehaltlich Herstellbarkeit   ***  Für das Paket Fiber 80 ist ein aktiver TV-Anschluss notwendig.  
Alle Pakete haben ein unlimitiertes Datenvolumen inkludiert. 1 nur in Kombination mit aktivem Internetprodukt (ab Fiber 150)

Bemerkungen  (bei Umzug bitte hier bisherige Adresse angeben)

Rundums Festnetztelefon
  Ja, ich wünsche über Festnetz zu telefonieren um € 5,90 pro Monat. 
  Ja, ich wünsche eine Eintragung meiner Telefonnummer ins Telefonbuch.
  Ja, ich möchte meine bestehende Festnetznummer beibehalten.

055_______________________
Einmaliges Entgelt für die Mitnahme pro bestehender Rufnummer (Portierung): € 0,–
(keine Unterstützung für bestehende Telefonanlagen, Alarm- und Notrufsysteme)

Persönliche Daten
Frau	 Herr	 Firma	 Titel	 Geburtsdatum (tt.mm.jjjj)	 bestehende Kundennummer von VOLhighspeed Internet

Nachname / Firmenname 			   Straße und Hausnummer

Vorname / Ansprechpartner			   PLZ 	 Ort

Telefon / Mobil (tagsüber erreichbar; wichtig für Herstellung)		 bestehende Mail-Adresse 

Für die Internetprodukte gelten die AGB, Leistungsbeschreibung und Entgelte der Russmedia IT GmbH 
(http://volhighspeed.at/agb). Für den Kabel-TV Anschluss gelten die AGB, Leistungsbeschreibung und 
Entgelte der Elektrizitätswerke Frastanz GmbH. (https://ewerke.at/agb/). Der Vertrag beinhaltet eine 
Mindestlaufzeit von 24 Monaten ab dem Datum der Anschlussherstellung oder dem Produktwechsel. 
Eine Aktion ist nur gültig wenn innerhalb der letzten 6 Monate kein VOLhighspeed Produkt am Instal-
lationsstandort bestanden hat. Alle aufgeführten Preise gelten inkl. 20 % USt (TV-Produkte 10 % USt). 
Für Festnetztelefonie gilt der Komfort-Tarif und Taktung 60/60. Eine Mitnahme der Rufnummer führt  
automatisch zu einer Kündigung des Anschlusses beim aktuellen Netzbetreiber. Davon ausgenommen 
sind Verträge welche eine Mindestlaufzeit bzw. vertragliche Bindungen beinhalten. Aufgrund der gelten-
den Kündigungsfristen, kann es bis zu zwei weiteren Monaten an Grundentgeltverrechnung durch den 
Netzbetreiber kommen. Sollte aus technischen Gründen die Zuweisung der fixen IP-Adresse nicht mehr 
möglich sein, behält sich die Russmedia IT GmbH das Recht vor diese Option (unter Einhaltung einer ein-
monatigen Kündigungsfrist zum Ende des Monats) zu kündigen. Earlybird-Aktion nur gültig für die ersten 
30 Neuanmeldungen des Produktes „IPTV - Meine Welt“. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate. Druck- und 
Satzfehler vorbehalten. Aktion gültig bis 31.01.2025.

Allgemeine Vertragsbedingungen			   Einzugsermächtigung			 
Kontoinhaber

IBAN				      

BIC

Ich ermächtige die Russmedia IT GmbH und die Elektrizitätswerke Frastanz widerruflich meine Ent-
gelte mittels Lastschrift von meinem Konto einzuziehen. Für die kontoführende Bank besteht keine 
Verpflichtung dazu, insbesondere dann, wenn mein Konto die erforderliche Deckung nicht aufweist. 
Ich habe das Recht, innerhalb von 56 Kalendertagen ab Abbuchungstag ohne Angabe von Gründen die 
Rückbuchung bei meiner Bank zu veranlassen.

Datum (tt.mm.jjjj)	 Unterschrift

  Neukunde 	   Produktwechsel		 Bearbeiter/in

  Umzug:   (am, tt/mm/jjjj)	   Vertragsübernahme:    (von, Vor-/ Nachname)

Ort, Datum	 Unterschrift

Internetprodukt	   Fiber 80***   Fiber 150   Fiber 250   Fiber 500   Fiber 800 **

Geschwindigkeit bis zu (down-/upload) 80/15 Mbit/s 150/20 Mbit/s 250/30 Mbit/s 500/50 Mbit/s 800/80 Mbit/s
Herstellung einmalig*	 €    24,90 €    24,90 €    24,90 €    24,90 €    24,90
Top Modem Fritz!Box 6490 Cable pro Monat   um € 4,90   um € 4,90 inklusive inklusive inklusive
statische IP Adresse (pro Monat) – –   um € 5,90 inklusive inklusive
90 Tage V+ gratis ohne Bindung     
Grundentgelt pro Monat
bis Ostern (22.04.2025) €   14,99 €   19,99 €   22,49 €   29,99 €   44,99
danach Grundentgelt pro Monat €    29,99 €    39,99 €    44,99 €    59,99 €    89,99

Kabel-TV-Anschluss      
Grundentgelt pro Monat
für die ersten 3 Monate €     0,– €     0,– €     0,– €     0,– €     0,–
danach Grundentgelt pro Monat €    19,30 €    19,30 €    19,30 €    19,30 €    19,30

Meine Welt – IPTV 1 –
Grundentgelt pro Monat
für die ersten 6 Monate – €     0,– €     0,– €     0,– €     0,–
danach Grundentgelt pro Monat – €    16,90 €    16,90 €    16,90 €    16,90
Set-Top-Box – je € 3,90 –  Stück  Stück  Stück  Stück
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